2013 年 6 月 6 日

報道関係各位                                       日本マクドナルド株式会社

日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役会長兼社長兼 CEO：原田泳幸）は、

6 月 14 日（金）から 6 月下旬（予定）までの期間限定で「炭酸ドリンク 全サイズ 100 円」キャンペーンを、

全国のマクドナルド店舗（一部店舗除く）にて実施します。

今年は各地で既に夏日や真夏日を記録するなど、夏本番を前に早くも暑い日が続いています。

6 月からはクールビズの取り組みや衣替えが本格的に始まっておりますが、マクドナルドでも、「冷たい

ドリンクで初夏を快適に過ごしていただきたい」という思いから、「炭酸ドリンク全サイズ 100 円」

キャンペーンを実施いたします。

同キャンペーンは 2011 年に初めて実施し、昨年もお客様から大変ご好評いただきました。また今年は

新たに炭酸飲料のロングセラーブランド「スプライト」が対象商品に加わり、更に爽快な気分を体感

いただけるラインナップとなっております。

対象となるコールドドリンク類は下記の通りです。

マクドナルドでは、今後も「Best Value for money」のもと、お客様の「期待を超える価値」を提供して

まいります。

■■■■キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン概要概要概要概要

名 称：「炭酸ドリンク 全サイズ 100 円」キャンペーン

実施店舗：全国のマクドナルド店舗（一部店舗を除く）

実施期間：2013 年 6 月 14 日（金）～6 月下旬（予定）

実施時間：朝マック販売店舗では午前 10 時 30 分～閉店まで実施

  24 時間営業店舗では午前 5 時 00 分からの朝マック時間帯以外で実施

対象商品及びキャンペーン価格：

商品名 サイズ
現行価格

(税込)

キャンペーン価格

(税込)

コカ・コーラ

コカ・コーラ ゼロ

ファンタグレープ

スプライト

*Qoo すっきり白ブドウ

S サイズ 100 円

100 円
M サイズ

180 円～

220 円

L サイズ
230 円～

250 円
対象外商品： 「ミニッツメイド オレンジ」「アールグレイアイスティー（ミルク／レモン）」「爽健美茶」

「ミルク」「アイスカフェオーレ」「野菜生活 100」「ミニッツメイド アップル 100」

及び「マックカフェ」のアイスドリンク

＊「Qoo すっきり白ブドウ」は炭酸飲料ではございませんが本キャンペーンの対象となります。

※キャンペーン価格は、ドリンク単品購入時に限ります。セット、コンビのドリンクは対象外となります。

※一部店舗では対象商品を販売いたしておりません。

    ＜＜＜＜一般一般一般一般のおのおのおのお客様客様客様客様のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞

マクドナルド公式ホームページ http://www.mcdonalds.co.jp/

暑暑暑暑いいいい日日日日がががが続続続続くくくく初夏初夏初夏初夏をををを、、、、マクドナルドのマクドナルドのマクドナルドのマクドナルドの炭酸飲料炭酸飲料炭酸飲料炭酸飲料でででで快適快適快適快適にににに！！！！

今年今年今年今年ははははスプライトもスプライトもスプライトもスプライトも仲間入仲間入仲間入仲間入りりりり！！！！

「「「「「「「「炭炭炭炭炭炭炭炭酸酸酸酸酸酸酸酸ドドドドドドドドリリリリリリリリンンンンンンンンクククククククク        全全全全全全全全ササササササササイイイイイイイイズズズズズズズズ 111111110000000000000000 円円円円円円円円」」」」」」」」キキキキキキキキャャャャャャャャンンンンンンンンペペペペペペペペーーーーーーーーンンンンンンンン

6666 月月月月 14141414 日日日日（（（（金金金金））））からからからから期間限定期間限定期間限定期間限定

【キャンペーンポスター】